O-RİNG (KÜLER ORİNG) 103X3.5 NİTRİL

O-RİNG
(KÜLER
ORİNG)
103X3.5
NİTRİL

50 0 ₺ 3,00 %18 ₺ 150,00

O-RİNG 33X4 MM NİTRİL
O-RİNG

33X4 MM
NİTRİL

100 0 ₺ 1,50 %18 ₺ 150,00

TOPLAM 200 ₺ 550,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 550,00

%18 KDV ₺ 99,00

GENEL TOPLAM ₺ 649,00

YALNIZ: ALTI YÜZ KIRK DOKUZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr